26281/74 रजि. नं. पी.बी./जे.एल-011/2015-17

ओ३म्
पुरवना विचारागम
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 45, अंक : 21 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 25 अगस्त, 2019

विक्रमी सम्वत् 2076, सृष्टि सम्वत् 1960853120

दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-45, अंक : 21, 22-25 अगस्त 2019 तदनुसार 9 भाद्रपद, सम्वत् 2076 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आप्त पुरुष-योगीराज श्रीकृष्ण

लेखक:- श्री सुदर्शन शर्मा प्रधान आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब

योगीराज श्रीकृष्ण के सम्बन्ध में महर्षि दयानन्द सरस्वती जी सत्यार्थ प्रकाश के 11 वें समुल्लास में पुराणों की समीक्षा करते हुए लिखते हैं कि- देखो!